

Bursa'dan Hareketli Büyük İtalya & Yunanistan & Balkan Turu - Ekstra Turlar Dahil

Selanik - Igoumenitsa - Bari(Brindisi) - Napoli - Roma - Floransa - Pisa - Milano - Verona - Venedik - Ljubljana -
Belgrad - Sofya



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

17:30 - Bursa - Bursa Eski Stadyum önü

Gezilecek Yerler: Selanik, Igoumenitsa, Bari(Brindisi), Napoli, Roma, Floransa, Pisa, Milano, Verona, Venedik, Ljubljana, Belgrad, Sofya

PROGRAM

BURSA'DAN HAREKETLİ BÜYÜK İTALYA & YUNANİSTAN & BALKAN TURU

EKSTRA TURLAR DAHİL

6 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: Bursa - Selanik

Gezimizin ilk günü, 17:30 Bursa Eski Stadyum önü hareket ile Tekirdağ üzerinden İpsala'ya varış.

2 Gn: Selanik - Igoumenitsa

Gmrk ve Pasaport iŖlemlerinin ardından Yunanistan'a giriŖ. Dedeaęaç, Gmlcne, İskeçe, zerinden Selanik'e varıŖ. Ardından Selanik Ŗehir Turu. Ŗehir turumuz esnasında Kordon, Beyaz Kule, Dner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en byk Katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Byk İskender Heykeli grlecek yerler arasında. Turumuzun en sonunda Ulu nder Atatrk'n evini ziyaret ediyoruz. Kısa bir dinlenme molası sonrası Selanik'in Cafeleri ile meŖhur Kordon Boyunda yryŖ yapıp cafelerde Yunanistan'ın meŖhur kahvesi Frape'nin tadına bakıyoruz. Ŗehir turunun ardından serbest zaman. Rehberimizin belirttięi saatte buluŖma ve Igoumenitsa Limanına hareket Yapılacak gmrk iŖlemlerini takiben Grubumuz iin ayırılmıŖ yerlere geiŖ ve saat 23:30'da hareket. Gecemiz feribot yolculuęu ile geecektir.

Sabah Kahvaltısı: Kavala'da dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır.

gle Yemeęi: Selanik Ŗehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.

AkŖam Yemeęi: Igoumenitsa da serbest zaman da ekstra alınacaktır.

Para Birimleri : Yunanistan - Euro

Rota: İstanbul-Kavala (445 km), Kavala - Selanik (136 km) , Selanik-Igoumenitsa(323km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 904 km

3 Gn: Bari(Brindisi) - Napoli - Roma

Sabah yerel saat ile 09.30'da İtalya'nın Liman kenti Bari yada Brindisi'ye varıřı takiben otobsmz ile Napoli'ye hareket ediyoruz. Varıřı takiben panoramik Napoli řehir turu. řehir turumuzda Napoli'nin merkez meydanı olan Plebiscito Meydanı, 17. Yzyılda yapılmıř Kraliyet Sarayı, Castel Nuovo (Yeni Kale), Roma'da bulunan San Pietro Meydan'ından ve Pantheon'dan esilenererek yapılan San Francesco di Paola Bazilikası, mađazaların bulunduđu I. Umberto Galerisi, 1737 yılında inřa edilen ve UNESCO dnya kltr mirası listesinden bulunan San Carlo Tiyatrosu ve Napoli Limanı grlecek yerler arasındadır.Turumuz ve serbest zaman ardından İtalya'nın bařkenti Roma'ya hareket ve varıř. Otelimize yerleřme, serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Gemi'de ekstra olarak alınacaktır.

gle Yemeđi: Napoli řehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Roma da serbest zaman da ekstra alınacaktır.

Para Birimleri : İtalya - Euro

Rota: Bari-Napoli (265 km), Napoli - Bari (225)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 490 km

Otele Giriř Saati: Yol durumuna bađlı olarak tahmini 20:00

4 Gn: Roma

Sabah kahvaltısının ardından Roma Őehir Tanıtım Turunu gerekleŐtiriyoruz. Grlecek yerler arasında; Hıristiyanlıđın merkezi olarak kabul edilen Vatikan , San Pietro Katedrali ve nl mimar Bernini'nin dizayn ettiđi Venedik Meydanını gryoruz.. Sonrasında Colosseo, Roma Forumu, Traiano Forumu, Circo Massimo yariŐ alanı, Mussolini'nin halka seslendiđi Venedik meydanı, Vittoriano Zafer Anıtı, AŐk eŐmesi {Fontana di Trevi} ve İspanyol Merdivenleri {Piazza di Spagna} bulunmaktadır. Őehirde serbest zaman. Geceleme otelinizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , fiyata dahildir.

đle Yemeđi: Roma Őehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.

AkŐam Yemeđi: Roma Őehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Para Birimleri : İtalya - Euro

Rota: Roma (20km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 20 km

Otele GiriŐ Saati: Yol durumuna bađlı olarak ortalama 20:00

5 Gn: Roma - Floransa

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve grubumuzu bekleyen özel otobsmz ile Floransa'ya hareket ediyoruz. Őehre varışın ardından, Floransa Őehir turunu gerekleřtiriyoruz. Bu turumuzda, Arno Nehri, Ponte Vecchio Kprs, Uffizi Sanat Galerisi, San Giovanni Battista Vaftizhanesi, Santa Maria del Fiore Katedrali ve Signoria Sarayı panoramik olarak grlecek yerler arasındadır. Gezi sonrası Őehir merkezinde serbest zaman misafirlerimiz zamanlarını Őehri daha yakından tanıyarak ve alışveriş yaparak deęerlendirebilirler. Otelimize geiş, oda daęılımı ve Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , fiyata dahildir.

gle Yemeęi: Floransa Őehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Akřam Yemeęi: Floransa Őehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Para Birimleri : İtalya - Euro

Rota: Roma - Floransa (270km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 270 km

Otele Giriř Saati: Yol durumuna baęlı olarak ortalama 20:00

6 Gn: Floransa - Pisa - Milano

Sabah kahvaltısı sonrası grubumuzu bekleyen zel otobsmz ile hareket. İlk olarak Pisa'ya hareket ediyoruz.Etrxlerin aklımızda eęik an kulesi ile kalan,Campo die miracoli (Doumo meydanı) ve Silindir şeklindeki Vaftishane de Pisa'da greceęimiz yerler arasındadır. Pisa kulesi sonrası Sanayi ve Moda Őehri Milano Őehir merkezine hareket ediyoruz. Yapacaęımız Milano Őehir turunda Őehrin Őık caddelerinde yryerek nl Doumo meydanına geliyoruz.Meydanda İtalya'nın en nemli ve mimari aıdan en ihtiŐamlı eserlerinden biri olan Doumo Katedrali'ni gryoruz. Galeria Vittoria Emanuele arŐısı ve nl bulvarında alıŐveriŐ yaparak Milano'daki zamanımızı tamamlıyoruz.Turumuz ve serbest zaman sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , fiyata dahildir.

ęle Yemeęi: Pisa'da serbest zamanda ekstra alınacaktır.

AkŐam Yemeęi: Milano Őehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Para Birimleri : İtalya - Euro

Rota: Floransa - Pisa (100km) , Pisa - Milano(280km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 380 km

Otele GiriŐ Saati: Yol durumuna baęlı olarak ortalama 20:00

7 Gn: Milano - Verona - Venedik

Sabah kahvaltısı sonrası ilk olarak, İtalya'nın mermeri ile ve dünyanın en nl aşkının yaşandıđı Romeo ve Jlyet'in evinin de bulunduđu Verona'ya varıyoruz. Eski şehiri, gnmzde halen konserlerin gerekleştđi Tarihi Arenayı Senyrler Sarayı, Brave-Dante ve Erbe Meydanını grebilme imkanı bulacađız. Verona'dan ayrılıp bu mevsimde dünyanın birok lkesinden gelen turistlerin uđramadan yapamadıkları dođal gzellikleri ile nl Garda Gl'n ziyaret ediyoruz ve ardından Venedik'e hareket ve varış.Venedik'e varışımız ile Venedik'i tanımak zere, yryerek San Marco meydanına dođru hareket ediyoruz. Misafirlerimiz onayladıkları taktirde zel vapurettolar ile tarihi San Marco Meydanına varıyoruz , Meydan ve San Marco Katedrali, Dkler Sarayı, Byk Kanal, Rialto Kprs rehberimiz eřliđinde grlecek yerler arasındadır. Turumuz ve serbest zaman sonrası otelimize transfer.Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , fiyata dahildir.

gle Yemeđi: Verona'da serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Mestre şehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Para Birimleri : İtalya - Euro

Rota: Milano- Verona (160km) , Verona - Mestre(120km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 280 km

Otele Giriř Saati: Yol durumuna bađlı olarak ortalama 21:00

8 Gn: Venedik - Ljubljana - Belgrad

Sabah kahvaltısı ardından dzenlenecek Slovenya'nın Bařkenti 2016 European Green Capital dll Ljubljana'ya varıyoruz. .Yapacađımız panoramik Őehir turumuzda , Ljubljana Nehri, Parlamento binası, Ljubljana niversitesi, Eski meydan, Ejderha Heykeli, Dragon Kprs, Tivoli Park, St.Nicholas Katedrali ve Preseren Meydanı var.Őehir'den hareketle Hırvatistan zerinden Sırbistan'ın bařkenti Belgrad'a varıř ve Konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , fiyata dahildir.

gle Yemeđi: Ljubljana'da serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Otoban zeri dinlenme tesisinde ekstra alınacaktır.

Para Birimleri : İtalya - Euro , Slovenya - Euro , Sırbistan - Denar

Rota: Mestre- Ljubljana (230km) , Ljubljana - Belgrad (530km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 760 km

Otele Giriř Saati:Gmrk gećiř srelerin bađlı olarak tahmini 22:30

9 Gn: Belgrad - Sofya - Bursa

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve hareket: Bulgaristan'ın Başkenti Sofya'ya varış. Varış takiben düzenlenecek olan Sofya Panoramik şehir turu gerçekleştirilecektir. Gezimizde St. Nedelya Kilisesi, Rotonda Kilisesi, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Aleksander Nevski Katedrali, Başbakanlık, Parlamento, Sofya Üniversitesi ve Banya Başı Camii, görlecek yerler arasındadır. Yapılacak otobs yolculuğunun ardından Bursa'ya hareket ve varış. Gezimiz son buluyor. Bir başka Tur organizasyonunda görüşmek dileğiyle.(Gmrk geçişlerine baėlı olarak , bir sonraki gn geç saatlerinde varış.)

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , fiyata dahildir.

gle Yemeėi: Sofya'da serbest zamanda ekstra alınacaktır.

Akşam Yemeėi: Otoban zeri dinlenme tesisinde ekstra alınacaktır.

Para Birimleri : Sırbistan - Denar , Bulgaristan - Leva

Rota: Belgrad- Sofya (390km) , Sofya - İstanbul (550km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 940 km

İstanbul Giriş Saati:Gmrk geçiş srelerin baėlı olarak tahmini 03:00

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Vize ücreti ve servis bedeli (Çok Girişli Schengen Vizesi)
 - ▶ Rehber Tarafından organize edilen turlar
 - ▶ Şehir Konaklama Vergileri (kişi başı 35 EUR)
 - ▶ Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri
 - ▶ Yurtdışı çıkış vergisi
 - ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
 - ▶ Öğle ve Akşam yemekleri
 - ▶ Vapuretto ücreti
 - ▶ Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar
 - ▶ Tüm kişisel harcamalar,
 - ▶ İsteğe bağlı şoför bahşışleri

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

- ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneđi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriđi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deđişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıđı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bađlı olarak programda deđişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıđında deđişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eđer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliđini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
- ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduđu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceđi ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluđa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceđi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu deđildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deđişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deđişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçađın ineceđi şehre göre parkurlarda deđişiklikler olabilir.

- ▶ Bursa -Selanik-Igoumenitsa-Bari-Roma-Floransa-Milano-Venedik-Belgrad-Sofya - Bursa arası Otobüslerle Konforlu ulaşım hizmeti.
- ▶ Roma - Floransa - Venedik - Selanik - Belgrad - Sofya' da gerçekleştirilecek şehir turları.
 - ▶ Roma 'da 3* veya 4* Otelde 2 Gece Oda Kahvaltı Konaklama..
 - ▶ Floransa'da (Çevresi) 3* veya 4* Otelde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama.
 - ▶ Milano 'da 3* veya 4* Otelde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama..
 - ▶ Venedik 'te (Çevresi) 3* veya 4*.Otelde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama
 - ▶ Belgrad'da 3*-4* Otelde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama..
 - ▶ Napoli Turu
 - ▶ Pisa Turu
 - ▶ Milano Turu
 - ▶ Verona Turu
 - ▶ Ljubljana Turu
- ▶ Igoumenitsa - Bari(Brindisi) arası Feribot yolculuğu. (ATS-Pulman tipi koltuk)
 - ▶ Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri.
 - ▶ Araç içi limitli su ikramı
 - ▶ Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
 - ▶ Gümrük Vergileri





<https://yurtdisitatilim.com/bursadan-hareketli-buyuk-italya-yunanistan-balkan-turu-ekstra-turlar-dahil-2569>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 06:27 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.